



Henrik Tømrer ApS

Ole Rømers Vej 18, 8670 Låsby

CVR-nr. 42 49 28 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Tømrer ApS
Ole Rømers Vej 18
8670 Låsby

CVR-nr.: 42 49 28 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mikkelsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051.979 kr. mod 1.627.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.756 kr. mod 186.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.051.979 | 1.627.505 |
| 1 Personaleomkostninger | -901.045 | -1.294.301 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -80.987 | -87.886 |
| Resultat før finansielle poster | 69.947 | 245.318 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.843 | -4.621 |
| Resultat før skat | 67.104 | 240.697 |
| Skat af årets resultat | -15.348 | -53.805 |
| Årets resultat | 51.756 | 186.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 51.756 | 69.092 |
| Disponeret i alt | 51.756 | 186.892 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 350.000 | 400.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 350.000 | 400.000 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.040 | 42.027 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 11.040 | 42.027 |
| Anlægsaktiver i alt | 361.040 | 442.027 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 34.000 | 30.000 |
| Varebeholdninger i alt | 34.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 372.994 | 139.347 |
| Andre tilgodehavender | 10.476 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.192 | 60.400 |
| Tilgodehavender i alt | 387.662 | 199.747 |
| Likvide beholdninger | 297.331 | 824.630 |
| Omsætningsaktiver i alt | 718.993 | 1.054.377 |
| Aktiver i alt | 1.080.033 | 1.496.404 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 678.794 | 627.039 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>718.794</u> | <u>784.839</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 80.351 | 109.861 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>80.351</u> | <u>109.861</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 58.409 | 315.672 |
| Selskabsskat | 19.858 | 53.680 |
| Anden gæld | 202.621 | 232.352 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>280.888</u> | <u>601.704</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>280.888</u> | <u>601.704</u> |
| Passiver i alt | <u>1.080.033</u> | <u>1.496.404</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 627.038 | 117.800 | 784.838 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 51.756 | 0 | 51.756 |
| | 40.000 | 678.794 | 0 | 718.794 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 842.547 | 1.224.829 |
| Pensioner | 53.869 | 62.784 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.629 | 6.688 |
| | <u>901.045</u> | <u>1.294.301</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -100.000 | -50.000 |
| Årets afskrivninger | -50.000 | -50.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-150.000</u> | <u>-100.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>350.000</u> | <u>400.000</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 108.601 | 108.601 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 50.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -50.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>108.601</u> | <u>108.601</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -66.574 | -34.521 |
| Årets afskrivninger | -30.987 | -37.886 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 5.833 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-97.561</u> | <u>-66.574</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>11.040</u> | <u>42.027</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen beløber sig i 18 t.kr.

Operationel leasing

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.
